令和 7 年 9 月 1 日

お取引先様各位

合同会社房総山業

房総いのかジビエセンター

代表社員 堂野前 健（印省略）

房総いのかジビエセンター価格改定のお知らせ

拝啓

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではコロナ禍の始まりと共にジビエ製造卸事業を開始して以来、世情厳しい中

中買い支えて頂いたお客様に支えられ、事業を継続してまいりました。また、高騰する輸入

食材、飼料高騰の影響を受ける国産畜肉からの需要変化に対すべく、極力価格を維持して営

業してまいりました。

 しかしながら、昨今の運送費、電気料金、燃料費、最低賃金等の上昇は、納品のほとんど

を運送業者に頼り、肉の鮮度維持のために多くの冷凍・冷蔵設備を有し、鮮度よく個体を回

収する為日々職人が軽トラックで走り回っている弊社にとって大きなダメージとなってお

ります。

 つきましては、大変心苦しくはございますが、令和 7 年 11 月 1 日ご注文分より、下記の

通り価格改定をさせていただきます。より良い商品のご提供を続けていくため、これからも

努力してまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【一般のお客様】

対 象：すべてのお客様（変更なし）

価格改定：全商品（別紙、一般価格表をご参照ください）

送料・代引手数料：無料（変更なし）

         なお、直接ご来場、近隣配送圏のお客様への値引きはございません。

【卸売販売のお客様】

対 象：一回ご注文あたり 3kg 以上、継続してご注文いただけるお客様（変更なし）

価格改定：一部商品（需給バランス調整の為、別紙、卸売価格表をご参照ください）

送 料：新設、1 回ご注文あたり 2,000 円（税別）

     弊社事情で分納となる場合は、1 便分のみご請求致します。

     お客様事情で分納となる場合には、便数分ご請求致します。

     直接お引き取り、近隣無料配送圏のお客様は不要、個別御見積は継続いたします。

代引手数料：無料（変更なし）極力まとめて、代引きでの発注をお勧めいたします。

以上